
ご通塾中の生徒・保護者の皆様へ 

                                                  令和 3 年６月 EISU グループ 

 

 

 

日頃より当グループへのご理解ご協力を賜りまして、ありがとうございます。 

 

長引くコロナ禍において、医療従事者の皆様方の献身的な活動に対し、心より感謝申し上げます。また図らずも、コロ

ナウイルスに感染してしまい、現在治療されている皆様の 1 日も早いご回復をお祈り申し上げます。 

 

6 月 19 日 20 日、秋田市で開催されたダンスイベントでクラスターが発生し、秋田大学、国際教養大学、秋田県立

大学などで外出自粛や自宅待機などになっています。弊社にも多くの大学生が在籍しておりますので、今週は以下のよう

に対応させていただきます。皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

《今後の各コースの対応について》 

 

 

【クラス指導】時間割調整の上、授業を行います。詳細につきましては校舎より連絡します。 

 

【個別指導】6 月 29 日（火）～7 月3 日（土）の授業はお休みとし、後日振替します。校舎での自学は可能です。 

        ※大館校は通常通りです。 

 

【東進駅東校】通常通りです。 

 

【EISU CLASSIC 秋田駅東校・秋田駅前校】通常通りです。 

 

【Personal】6 月29日（火）～7月3 日（土）の授業はお休みとし、後日振替します。校舎での自学は可能です。 

 

【BE studio】通常通りです。 

 

【プロクラ】6 月 29 日（火）～7 月 3 日（土）の授業はお休みとし、後日振替します。校舎での自学は可能です。 

 

【Esumo】通常通りです。 

 


